
SMLoUVA o DÍ Lo
Uz^ vřená,dle zákona č .89l20l2 Sb. (obč anský zákoní k)

1. sMLUvNÍ  STRANY
1.1. objednatel:  Město Tachov

Hornická 1695

34701 Tachov

IČ o 00260231

Zastoupené  :  starostou Mgr' Ladislavem Macákem

Te] r. :+ 4203'/  4'7'7 4IL3, Datová schrií rrka: 2tubyxs

E-mail :  ladislav. macak@tachov-mesto.cz

1.2. Dodavatel:  ATELIER U5 s.r.o.

Rolní  826

339 01, Klatovy IV
lČ o :  zc 70 646

DIČ  CZ263 7O 646

2. PŘEDMňI  snrr,ouvY
2' l. Dodavatel se zavazlje pro objednatele vypracovat projektovou dokumentaci , zajistit inž enýrskou č irmost a

technickou pomoc v prů běhu realizace na akci:

ooStavební  ú pravy, pffstavba spolďenské ho areií Iu Mž e p. č ,.1741t2, Tachovo'

PD pro qýběr zhotovitele v rozsahu a podrobnosti PD pro provádění  stavby (diále jen,,PDPS* ) (Dle pří lohy č .5

vyln. 14612008 Sb. ve znění  vytrl. 25Ll20I8 Sb., a dle vyrú áš ky Ministerstva pro mí stní  rozvoj č . 169/2016 sb.,

o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zaká7ky na stavební  ptáce a soupisu stavební ch prací , dodávek a

služ eb s r1ýkazem výměr) 4ks paré  +  lx digitrí lně na CD ve formátu PDF vč etrrě oceněné ho i slepeho soupisu

prací  s rýkazem qfměr v editovatelné m formátu Excel

ato Zapodmí nek v té to smlouvě uvedených

2'2. Projektové  pn{ ce budou provedeny podle pož adavku objednatele v rozsahu ďe projektové  dokumentace pro slouč ené

tnemnt a stavební  ří zení . Ke změnám Ze strany objednatele nebude přilrlí ž eno, jestliž e by změny měli vliv na

přepracování  j iž  provedené  projektové  dokumentace. Jestliž e bude objednatel na provedent změn trvat, bude mu

ú č továno zvláš ť  přepracování  odpoví dají cí  č ásti projektové  dokumentace. Pokud budou v prů běhu zpracovátlt

projektu uzavřeny dohody, které  budou mí t vliv na cenu a termí n plněni, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k

té to smlouvě cenu a termí n plnění  ve vazbě na změnu předmětu plnění .

2.3. objednatelsezwazuje,ž edokonč enýprojektpřevezmeazap| atí zajehozhotovení adďš í qýkorrydohodnutoucenu

a poskytne zhotoviteli ujednrané  spolupů sobení .

3. DOBA PLNENI

3' 1. Dodavatel zajistl projektovou dokumentaci a ěinnosti dle č 1. 2' 1.

o vypracování  PD pro provedení  stavby a r,yběr zhotovitele do 3 měsí ců  ode dne podpisu té to SoD

Dodrž ení  termí nu je závislé  od řádné ho a vč asné ho spolupů sobení  objedrr,atele, ujednané ho v té to smlouvě. Po dobu

prodlení  objednatele s poskytnutí m spolupů sobení  není  zhotovitel v prodlení  se splnění m povinnosti dodat předmět

smlouvy v ujedrnné m termí nu.



4. CENA A PLATEBNI  PODMINI (Y

4.I ' Cenazapředmět smlou'r,y dle č l. 2.1 se sjedruí vá dohodou jako cena smluvní .

- DokumerÚace pro DPS " ' 750.000'_ Kč

Celkem 987.000'-Kč

Celkemvč t. DPH2Ivo I .I94.2'70'-Kč )

Dodavatel bude ú č tovat:

4.I ] .100vo po předrí ní  projektové  dokumentace pro DPS aPD pro ýběr zhotovitele

4.2. Vyskytne-li se v pniběhu qýstavby potřeba odchýlit se od projektu z technické ho dů vodu nebo z dů vodu změny

pož adavků  odběratele, vyž aduje si dodavatel pravo tuto změnu projednat.

4.3. Splátkové  faktury i koneč nrí  faktura budou hrazeny bezhotovostně bankovní m převodem.

4'4. Smluvní  strany se dohodly, ž e při nedodrž ení  termí nu dle č l. 3. 1 zaplatidodavatel objednateli smluvní  pokutu ve ýš i
0,05yo z celkor,é  ceny ďla bez DPH zakaž ý i jeden započ aý den prodlení .

4.5. objednatelse zavazuje k řádné mu placení  a k ú hradě faktur se splatností  do 14 dnů  ode dne doruěení  objednateli.

V pří padě pozdní ho placení  se objedrrratel zavazuje uhraďt dodavateli smluvní  pokutu ve ýš i0,05% ;oz dluž né  č ástky

zakaž ďý ijeden započ aty den prodlení .

4.6. Souč ástí  ceny dodávky nejsou:

o Správní  poplatky, poplatky zapřipojení , ryjádření  Č EZ, prí padně dalš í ch správců  sí tí .
o Stavebně technic\ ý, radonoý a geologic\ ý prů zkum.

5. soUČ INNosT A PovINNosTI  oDBERATELE

5' l. objednatel předá dodavateli bez zbyteětteho odkladu kopii dokladů  a rozhodnutí  spní vní ch č i j iných orgánů  nebo

institucí  mají cí  pří mou souvislost s předmětem smlowy.

5.2. objednatel umož ní  dodavateli pří stup do vš ech prostor stavby v souvislosti s předmětem smlowy.

5.3. objednatel se zavazuje, ž e po dobu zpracování  projektu poslrytne zhotoviteli v nevyhnutelné m rozsahu, potřebné

spolupů sobení , spoč í vají cí  zejmé tnv předaní  doplňují cí ch podkladů , kteqých potřeba vznikne v prů běhu plnění  té to

smlouvy. Toto spolupů sobení  poskytne objednatel Zhotoviteli nejpozději do 5 dnů  od jehovyž ádán. Zvláš tní  lhů tu

ujednají  strany V pří padě, kdy se budejednat o spolupů sobení ' které  nemů Že objednatel zabezpeč itvlastní mi silami.

5,4. o předání  předmětu smlowy bude sepsán pí semný zápis.

5.5. V pří padě Zjiš tění  nedodělků  sjednají  strany pí semně lhů tu k jejich odstranění .

ó. osTATIvÍ  u,rnoNÁNÍ

6.1. Smluvní  strany se dohodly, ž e poruš ení  ja\ ýchkoli povirrrrostí  jedné  ze smluvní ch stÍ an stanoveýchv té to smlouvě,

je poruš ení m podstatným azakládá pravo druhé  smluvní  strany od smlour,y odstoupit. odstoupení m se smlouva

ruš í  od poč átku s tí m' ž e ú č astní ku ztstávázachováno pnávo rrra zaplacen smluvní  pokuty, nia ní Ž mu vznikl rrií rok

podle té to smlowy do dne odstoupení  od smlouvy. odstoupení  od smlour,y nemá vliv na povinnost uhraďt druhé

smluvní  straně veš kerou š kodu, která j i vznikla v souvislosti s poruš ení m povinnosti povinné  strany.

6.2. Doďutatel odpoví dá zato, ž p předmět smlouvy je zhotovený ďe té to smlouvy a ž e bude mí t vlastnosti ujednané  v

té to smlouvě. Záruč ri lhů ta na PD je 36 měsí ců .

6.3. Pro pří pad vady projektu sjedruí vají  smluvní  strany právo objednatele pož adovat a povirurost dodavatel poslcytovat

bezplatné  odstranění  vady' Dodavatel se zavazuje pří padné  vady projektu odstranit bez zhyteč né ho odkladu po

uplatnění  opní vněné  reklamace objednatelem, uč iněné m pí selnnou formou.

2



6.4' Dodavatel odpoví dá za vady, které  rnrí  projekt v č ase jeho odevzdií ní  objednateli. Za vaďy vzniklé  po odevzdií ní

projektu odpoví da jen tehdy, když  byly zpusobeny poruš ení m jeho povirurostí '

6.5. Dodavatel neodpoví dá zavady, ktere byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzaých od objednatele a dodavatel ani

při r,rynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemoN zjistit jejiclr nevhodnóst, pří padně na ni upozornil objedrntele, ale ten

najejich použ iť  trval.

6.6. V pří padě předč asné ho přeruš ení /  ukonč ení  projektoqich praci ze strany objedrr,atele, k němuž  doš lo bez zwiněn

dodavatele' hradí  objedrrratel dodavateli vš echny prokazatelné  a ú č elně vynďož ené  Í uáklady s předmětem smlouvy

souvisejí cí , které  mu vzniknou do dne předč asné ho ukonč ení  nebo přeruš ent praci, o projednání  vyš e ú hrady a

dalš í ch podmí nek likvidace zjiš těné  rozpracovanosť  bude před její m vyú č továviání m sepsán mezi dodavatelem a

objednavatelemzÁpis.

6.'7. Tato smlouva mů ž e být měněna č i doplňována pouze formou pí semných dodatků , které  podlé hají  souhlasu obou

smluvní ch stran.

6.8. Smlouva se ryhotovuje ve dvou vyhotovení cl1 z ntchž kaž ďé  má platnost originálu. Kaž ďé  smluvní  straně pří sluš í

po jednom lyhotovení .

6'9. Smluvní  strarry souhlasí  se zveřejnění m té to Smlowy v plné m znění  vč etně vš ech obsaž ených ú dajů  a informací

podle zákona č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteqých smluv, uveřejňovrání  těchto smlw a o

registru smluv (zií kon o registru smluv) azároveňse dohodly, ž e zveřejnění  v registru smluv provede Město Tachov.

6'l0. Rada města rozhodla o uzavření  té to smlouvy o dí lo na své m jednrání  dne 5.8.2020, usnesení  č .1065.

6'11. Zhotovitel soutú así  stí m, ž e nebude uplatňovat rB zpracovanou projektovou dokumentaci autorslci pní va.

Zhotovitel uděluje soutú as Městu Tachov k plné mu bezú platné mu pní vu k nakláďí ní  s dí lem pro ú č ely daÍ rymi zikory

Č R. zhotovitel soutú así  s bezú platným převedení m autorské ho pní va rla dokumentaci na objedrntele dnem předaní

předmětu ďla.

V Tachově 25.8.2020 V Klatovech 25.8.2020

Objednatel: Dodavatel

Město Tachov

Mgr. Ladislav Maciák

ATELIER U5 s.r.o.

Ing. I van Š iilar

-)


